
llllllll llllllllllllllllllllllllllllllili
OBJEDNÁVKA č. 0706/2019/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47451432 DIČ:

Moravskoslezský kraj UNIT s.r.o.

28. říina 2771/117 Gorkého 2573

70218 Ostrava 53002 Pardubice

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—l

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás realizaci 1 semináře s akreditací MV na téma „Zákon o zadávání veřejných zakázek“. Seminář bude
pro skupinu 80 zaměstnanců a proběhne v prostorách multifunkčního sálu v budově G dne 12. 9. 2019.

Datum požadovaného splnění: 12.09.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v ří adě, že:
a) dodaÉ/aťel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v Q2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 96 800,00 Kč

P (1 b st' latb : Datum: '“
o ro no lp y

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Sent: Tuesday, May 14, 2019 8:13 AM

Subject: akceptace objednávky

vážená saní ?íššššžífů,

děmgems Vám za zasiánš chšednávšy na semšnéř VZ.
ě! příšgze šš šašššám poéessašwu naším šedaateíem

[Strana]



*MMM

GRJEQNA'FKA %. 32631 2619; Křížů
&aiaěmaž Mata

ĚŠ mawa až; šššůgiššššš %: si?—5332 až; as;?ašgéšž

aaawšmiamký iaai „ imf? ana

33) ššáaa 333531? šáh—232% 2323
“332% $$$ 33%? šašuěgš

%gawgég; ???žzgšg

ÝŠŠĚŠĚŠĚ “Magea

w; &&

Wašyáma &$$$;

Ššžgešššěaéws && váš %ššgaaaš 3ššššššůšřé %am; 5%? %$ $$$—sa $$$? fs šaáážsáši %ÉŠ'ÍŠÉŠŠÝŠŽĚ gakášškň %miaý češe
&%? šišggšsm si; ssaxěstnwgš za $MĚÉ v-šrsšzgfááš mwšmkšzšsa Šáša; %; %gsšmě Ě Říší: až. & 2339;

_ Wit—$$$ mwgaaaw
šššššižššíš ÉĚWĚĚŽÉšŘŠĚÉ QW$%ng $%ng fsgššš'šššššz

%šššsžěg:

&% šílššm :; %amššář ÍŠŠÉŠŠÉŠĚŠÁĚŠŠÉĚĚQĚŽQŠÉ %Wg SĚEÉĚÉŠ na
%WŽWĚWWŽMÉWW %aámwaagw

; WÉŠt$%wwwawmgšwďwčwwšěvaážwgwžšáawwašs535%—
\ %JŠQĚŠW 23%Mwmggawamwmwšwaaěwsg WĚWŠ"ĚÉĚWW mmgšš$

H&B; EEKA $%£É%FŠ bič 955%? 95 sama; Kč

imma _„ ! ' *' “* šat—w ,%; 52%?? $% *“ &%xh ŽŠŽŠ ŠĚĚŘŠĚŘĚŘĚAŽŠŠÉÉ ŠŠŠ

si; Těžší ,

žšsšg ?ŠŠW % řasa ; Ěý—a—šsggšwgšaw


